

Årsredovisning för
Millisiverth AB
556667-7919

Räkenskapsåret
2021-01-01 - 2021-12-31

| Innehållsförteckning: | Sida |
|------------------------|------|
| Förvaltningsberättelse | 1 |
| Resultaträkning | 2 |
| Balansräkning | 3-4 |
| Noter | 5 |
| Underskrifter | 6 |

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Millisiverth AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2022-07-25. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Sollentuna den 25 juli 2022



Siverth Groth
Verkställande direktör

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Millisiverth AB, 556667-7919, med säte i Stockholms län, Sollentuna kommun får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2021. Bolagets sjuttonde räkenskapsår.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget registrerades år 2004 och bedriver konsult och uppdragsverksamhet inom idrottsrörelsen samt sågverks- snickeri- cellulos- och pappersindustrin.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten drivs i inhyrt kontorsrum sedan bolagsstarten samt på respektive uppdragsgivarens arbetsplats. Omsättningen har minskat då bolaget avvecklat ett större uppdrag.

Flerårsöversikt

| | 2021 | 2020 | 2019 | Belopp i kr 2018 |
|-----------------------------------|---------|---------|---------|---------------------|
| Nettoomsättning | 57 920 | 157 336 | 254 756 | 298 810 |
| Resultat efter finansiella poster | -26 778 | 53 061 | 106 649 | 79 471 |
| Soliditet, % | 23 | 24 | 22 | 18 |

Förändringar i eget kapital

| | Aktie- kapital | Fritt eget kapital |
|--------------------------------|-------------------|-----------------------|
| Vid årets början | 100 000 | 328 837 |
| Disposition enl årsstämmbeslut | | |
| Årets resultat | | -26 778 |
| Vid årets slut | 100 000 | 302 059 |

Resultatdisposition

| | Belopp i kr |
|--|-------------|
| Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor 302 059, disponeras och behandlas enligt följande: | |
| balanserat resultat | 328 837 |
| årets resultat | -26 778 |
| Totalt | 302 059 |
| disponeras för | |
| balanseras i ny räkning | 302 059 |
| Summa | 302 059 |

Bolagets resultat och ställning framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar med noter.

Resultaträkning

| <i>Belopp i kr</i> | <i>Not</i> | <i>2021-01-01- 2021-12-31</i> | <i>2020-01-01- 2020-12-31</i> |
|--|------------|-----------------------------------|-----------------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 57 920 | 157 336 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändring m.m. | | 57 920 | 157 336 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -4 285 | -1 196 |
| Övriga externa kostnader | | -60 587 | -86 592 |
| Personalkostnader | 2 | -19 826 | -16 487 |
| Summa rörelsekostnader | | -84 698 | -104 275 |
| Rörelseresultat | | -26 778 | 53 061 |
| Finansiella poster | | | |
| Resultat efter finansiella poster | | -26 778 | 53 061 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Resultat före skatt | | -26 778 | 53 061 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | - | -12 240 |
| Årets resultat | | -26 778 | 40 821 |

2022072731126

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-----|------------|------------|
| TILLGÅNGAR | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| <i>Immateriella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter | | - | - |
| Summa immateriella anläggningstillgångar | | - | - |
| <i>Materiella anläggningstillgångar</i> | | | |
| Maskiner och andra tekniska anläggningar | | - | - |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | - | - |
| Summa anläggningstillgångar | | - | - |
| Omsättningstillgångar | | | |
| <i>Kortfristiga fordringar</i> | | | |
| Övriga fordringar | | 234 873 | 261 227 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 3 691 | 2 896 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 238 564 | 264 123 |
| <i>Kassa och bank</i> | | | |
| Kassa och bank | | 1 490 139 | 1 550 463 |
| Summa kassa och bank | | 1 490 139 | 1 550 463 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 728 703 | 1 814 586 |
| SUMMA TILLGÅNGAR | | 1 728 703 | 1 814 586 |

2022072731127

Balansräkning

| Belopp i kr | Not | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|-----|------------------|------------------|
| EGET KAPITAL OCH SKULDER | | | |
| <i>Eget kapital</i> | | | |
| <i>Bundet eget kapital</i> | | | |
| Aktiekapital | | 100 000 | 100 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 100 000 | 100 000 |
| <i>Fritt eget kapital</i> | | | |
| Balanserat resultat | | 328 837 | 288 016 |
| Årets resultat | | -26 778 | 40 821 |
| Summa fritt eget kapital | | 302 059 | 328 837 |
| Summa eget kapital | | 402 059 | 428 837 |
| <i>Långfristiga skulder</i> | | | |
| Övriga skulder | 3 | 1 200 000 | 1 200 000 |
| Summa långfristiga skulder | | 1 200 000 | 1 200 000 |
| <i>Kortfristiga skulder</i> | | | |
| Leverantörsskulder | | 173 | 22 863 |
| Skatteskulder | | - | 470 |
| Övriga skulder | | 126 471 | 153 416 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | - | 9 000 |
| Summa kortfristiga skulder | | 126 644 | 185 749 |
| SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER | | 1 728 703 | 1 814 586 |

2022072731128

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med Årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag.

Fordringar

Fordringar har upptagits till de beloppvarmed de beräknas inflyta

Not 2 Anställda och personalkostnader

Personal

| | 2021-01-01- 2021-12-31 | 2020-01-01- 2020-12-31 |
|------------------------|---------------------------|---------------------------|
| Medelantalet anställda | 1 person | 1 person |
| Summa | 1 person | 1 person |

Not 3 Övriga skulder

| | 2021-12-31 | 2020-12-31 |
|--|------------------|------------------|
| Skulder som förfaller inom 2-5 år från balansdagen | 1 200 000 | 1 200 000 |
| | 1 200 000 | 1 200 000 |

Not 4 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Bolaget följer utvecklingen av Covid-19 men har än så länge inte påverkats av utvecklingen av Covid-19 men följer utvecklingen noga.

Underskrifter

Sollentuna den 25 juli 2022.



Siverth Groth
Styrelseordförande / VD

2022072731130